未分配利润   -479,901.39

公司对研发废料收入进行调整
营业收入 -36,282.93

研发费用   -36,282.93

公司按性质对发生的成本费用重

新归类核算

营业成本 85,241.28

销售费用 2,450,473.18

管理费用   -2,535,714.46

公司根据往来款项性质进行重分

类调整，并相应调整坏账准备及资

产减值损失（或信用减值损失）

其他应收款   -42,973.57

应付账款   -511,265.52

预付款项 -690,556.59

其他流动资产 56,603.77

其他非流动资产 375,456.59

资产减值损失 1,630.20

未分配利润 1,630.20

公司根据已判决诉讼事项调整往

来款及年初未分配利润

其他应付款 -2,341,166.90

未分配利润 2,341,166.90

苏州禾昌聚合材料股份有限公司  公开发行说明书

1-1-548

公司对政府补助分类及核算差异

进行调整

其他收益 -215,843.19

营业外收入 215,843.19

公司根据上述事项重新测算并调

整了递延所得税资产及所得税费

用

应交税费 -1,582,127.24

递延所得税资产 891,809.15

所得税费用 -1,456,904.61

其他流动资产 -9,576.93

未分配利润 2,464,359.46

公司因净利润变动相应调整盈余

公积

盈余公积   -37,171.58

未分配利润 37,171.58

现金流量表

销售商品、提供劳务收到的现金 -13,889,440.00

收到其他与经营活动有关的现金 -5,737,275.45

购买商品、接受劳务支付的现金 -977,234.89

支付给职工以及为职工支付的现

金
49,185.82

支付其他与经营活动有关的现金 -4,809,226.38

取得借款收到的现金 13,889,440.00

（二）本次会计差错更正不属于重大会计差错更正

公司 2018年和 2019年度追溯重新金额对当期净利润以及净资产的影响如下：

单位：元

项目 调整前净利润 调整金额 调整后净利润 调整占比

2018年度 50,122,770.37 -667,575.28 49,455,195.09 -1.33%

2019年度 26,083,861.03 -2,867,384.12 23,216,476.91 -10.99%

项目 调整前净资产 调整金额 调整后净资产 调整占比

2018年度 445,722,790.49 -381,759.00   445,341,031.49  -0.09%

2019年度 484,539,805.57 -2,455,806.60   482,083,998.97  -0.51%

本次追溯调整前期的报表主要是为了更好反应 2018年和 2019年的财务状况、经营成果和现金

流量，调整事项主要包括收入、成本跨期调整，以及对非“6+9”银行票据贴现或者背书的还原导

致的资产负债相关科目的变动以及其他变动，本次调整事项对当期净利润的影响比例分别为-1.33%

和-10.99%，对当期净资产的影响比例分别为-0.09%和-0.51%，2019 年由于发行人应收账款坏账准

备计提金额较高导致当期净利润水平偏低，从而使得当期净利润调整比例较高，除此以外，对净资

产以及净利润的影响比例较小。

综上，公司不存在故意遗漏或虚构交易、事项或者其他重要信息，滥用会计政策或者会计估计，

操纵、伪造或篡改编制财务报表所依据的会计记录等情形。

苏州禾昌聚合材料股份有限公司  公开发行说明书

1-1-549

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 重大期后事项

□适用√不适用

（二） 或有事项

□适用 √不适用

（三） 其他重要事项

√适用□不适用

1、经营租赁承诺

单位：元

不可撤销经营租赁的最低租赁

付款额
2020年 12月 31日 2019年 12月 31日 2018年 12月 31日

资产负债表日后第 1年 442,680.00 1,770,720.00 1,599,416.00